
UCHWAŁA NR X/72/2025 
RADY GMINY WOLANÓW 

z dnia 21 lutego 2025 r. 

w sprawie określenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w klubach „Senior +” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) oraz 97 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 12 marca 1990 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1283 ze zm.)  Rada Gminy Wolanów uchwala co następuje : 

§ 1. Określa się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt uczestników w Klubach „Senior +”. 

§ 2. Wysokość odpłatności za pobyt w Klubie „Senior +” uzależniona jest od dochodu uczestnika 

§ 3. Wysokość odpłatności za pobyt w Klubie „Senior +” ustala się wg zasad określonych w poniższej 
tabeli : 

 
Miesięczna wysokość ponoszonej opłaty 

Procentowy stosunek dochodu 
osoby samotnie gospodarującej 
lub dochodu  na osobę w 
rodzinie do kryterium 
dochodowego określonego w 
art.8 ustawy z dnia 12 marca 
2004r. o pomocy społecznej 
(Dz.U. z 2024r. poz.1283 ze 
zm.) 

Osoba samotnie gospodarująca Osoba w rodzinie 

 
Do 100% 

 
Nieodpłatnie 

 
Nieodpłatnie 

 
Powyżej 100%  

 
20 zł 

 
20 zł 

§ 4. 1. Miesięczna odpłatność za pobyt w Klubie Senior+ ponoszona jest w wysokości , o której mowa 
w wyżej wymienionej tabeli , bez względu na liczbę dni pobytu w Klubie. 

2. Odpłatność za pobyt winna być uiszczona na rachunek bankowy Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Wolanowie do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu uczestnictwa w Klubie senior+. 

§ 5. Traci moc Uchwała  Nr XL/279/2021 Rady Gminy Wolanów z dnia 29 grudnia 2021r. w sprawie   
określenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności na pobyt w klubach „Senior+”. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 7. Uchwała  wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2025 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Murawski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4ED711DC-A090-4AA2-9D55-94487ED93437. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/72/2025 RADY GMINY WOLANÓW z dnia 21 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7


